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ZAPROSZENIE NA SEMINARIUM 

„ZDROWE I PRZYJAZNE MIEJSCE PRACY” 
 
 

Małym przedsiębiorstwom trudno jest odnieść sukces. Być może sam prowadzisz własną firmę, 

być może pracujesz w małej firmie, a może robisz te rzeczy jednocześnie. Pewnie myślisz, że 

bezpieczeństwo i zdrowie to ostatnia rzecz, o jaką powinieneś zadbać. Być może uważasz, że ten 

problem dotyczy tylko dużych organizacji. 

Nie masz racji – troska o bezpieczeństwo i zdrowie to zadanie dla wszystkich. Służy Tobie oraz firmie, w 

której pracujesz.  

Przyjazne środowisko pracy wpływa na sukces przedsiębiorstwa i na jakość zarządzania. 
 

Wiele małych firm w Unii Europejskiej już wie, że postawienie na bezpieczeństwo i zdrowie w miejscu 

pracy przynosi korzyści zarówno pracownikom jak i pracodawcom, prowadzonym interesom i klientom. 

 

Inicjatywa pt. „Zdrowe i Przyjazne Miejsce Pracy” to integralna cześć programu Europejskiej Agencji 

Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy na rzecz ułatwienia pracodawcom i pracownikom dostępu do 

wysokiej jakości informacji i narzędzi potrzebnych do tworzenia bezpiecznego i zdrowego miejsca 
pracy. 
 

Kolejne seminarium z cyklu „Zdrowe i Przyjazne Miejsce Pracy” odbędzie się 13 października 2006 r. 
w Poznaniu, w sali konferencyjnej Hotelu Ikar, ul. Kościuszki 118 (http://www.hotelikar.com.pl/),  w godz. 
10:00 – 13:30. 
 

Udział w seminarium jest bezpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona, więc liczy się kolejność zgłoszeń. 

 

Program seminarium daje szansę poznania związku pomiędzy kwestiami bezpieczeństwa i zdrowia a 

zwiększeniem wydajności firmy oraz podwyższeniem jakości produktów. Seminarium umożliwi 

konsultację z ekspertami w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz z osobistościami biznesu, 

które odkryły korzyści płynące z inwestowania w zdrowie i bezpieczeństwo w miejscu pracy. 

 

Seminarium zostało przygotowane we współpracy w Wyższym Urzędem Górniczym w Katowicach.  
  
Europejska Agencja Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy 
 
Więcej informacji: Tadeusz Hawrot, PRIMUM PR, tel.: 022 – 690 67 52, fax.: 022- 690 67 60 
tadeusz.hawrot@primum.pl 
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SEMINARIUM „ZDROWE I PRZYJAZNE MIEJSCE PRACY” 

13 października 2006 r.  
 

Hotel Ikar, ul. Kościuszki 118, Poznań  
 

PROGRAM RAMOWY 
 
9:00 Rejestracja uczestników 

 
10:00 Otwarcie seminarium i wprowadzenie do jego tematyki  

 –  Wiktor M. Zawieska, Z-ca Dyrektora CIOP-PIB ds. Techniki i Wdrożeń 

 

10:15 Zdrowe miejsce pracy – wymagania prawne. Ocena ryzyka zawodowego  

– Zofia Pawłowska   

11:40 Przerwa na kawę 

 
12:00 Bezpieczne i przyjazne środowisko pracy – przykłady dobrych praktyk 

w przedsiębiorstwach 

Szczecińskie Kopalnie Surowców Mineralnych S.A.  
                                                     -  Andrzej Haas, Dyrektor  ds.Techniczych  

Kruszego, Wielkopolskie Koplanie Sp. z o.o.  
                                                      - Bogdan Strachanowski - Dyrektor Zarządu 
 

12.45 Pomoc UE dla małych i średnich firm – przedstawiciel Euro Info Centre 

13:00  Zarządzanie bezpieczeństwem pracy – źródła informacji  

– Wioletta Klimaszewska (CIOP-PIB) 

 

13.15 Dyskusja 

13.20 Podsumowanie spotkania  –  Wiktor M. Zawieska 

13:30 Lunch 
 
Udział w seminarium jest bezpłatny. Uczestnicy seminarium otrzymają materiały 
informacyjne dotyczące kampanii oraz pisemne potwierdzenie udziału w seminarium.  
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ZGŁOSZENIE NA SEMINARIUM  
„ZDROWE I PRZYJAZNE MIEJSCE PRACY” 

 
 Tak, chcę wziąć udział w seminarium Zdrowe i przyjazne miejsce pracy, które 

odbędzie się: 
 

   8  września br. w Gdańsku 
   29 września br. w Krakowie 
   6 października br. w Białymstoku  
  13 października br. w Poznaniu  
 

 
 

Uprzejmie prosimy o odesłanie wypełnionego zgłoszenia faxem pod numer: 

 
lub pocztą elektroniczną na adres tadeusz.hawrot@primum.pl. 
 
Zgłoszenia będą przyjmowane do momentu wyczerpania limitu miejsc.  
 
 
 


